TAMAULIPAS

INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUCACION PARA ADULTOS

PASH FORMATO NIVEL FINANCIERO

CUARTO TRIMESTRE FEDERAL RAMO 11
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

Tamaulipas

Gobierno de la Entidad Federativa

Valida Observacion

2017

3-CONVENIOS

11

Educacion Publica

E064

Educacion para Adultos (INEA)

Atencidn a la Demanda de Educacion para Adultos (INEA).

ITEA

INSTITUTO TAMAULIPECO
DE EDUCACION PARA ADULTOS

INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUC. ¢RA ADULTOS123
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Valida Observacion

2017

3-CONVENIOS

11

Educacion Publica

E064

Educacion para Adultos (INEA)

Atencidn a la Demanda de Educacion para Adultos (INEA).

INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUC. ¢RA ADULTOS123




TAMAULIPAS

INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUCACION PARA ADULTOS
PASH FORMATO NIVEL FINANCIERO

CUARTO TRIMESTRE FEDERAL RAMO 11
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

ITEA

INSTITUTO TAMAULIPECO
DE EDUCACION PARA ADULTOS

Partidas

Avance Financiero

Rendimiento Financiero

Reintegros

Tipo Gasto

Partida Generica

Aprobado

Modificado

Recaudado (Ministrado)

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Avance

Observaciones

$ 5,188.52

$ 4,932.00

$ 34,007,400.58

$ 21,987,927.69

$ 21,987,927.69

$ 21,987,927.65

$ 21,987,927.65

$ 21,987,927.65

$ 21,987,927.65

EL MONTO DEL
PRESUPUESTO FEDERAL
AUTORIZADO VIA RAMO 11
POR UN MONTO DE $
34°007,400.58 FUE
AUTORIZADO A TRAVES DE
LA CELEBRACION CON UN
CONVENIO CON EL I.N.E.A.
POR LO TANTO NO SE
PUEDE MODIFICAR DICHO
MONTO DEL PRESUPUESTO
EN MENCION. CABE HACER
MENCION QUE EL IMPORTE
DEL PRESUPUESTO
COMPROMETIDO,
DEVENGADO, EJERCIDO Y
PAGADO COMO CIERRE
FINAL AL EJERCICIO 2017
SE CONTARA CON UN
CONVENIO MODIFICATORIO
POR EL IMPORTE DE $
21°987,927.65. SE
SOLICITO ASESORIA DE LA
OBSERVACION AL LIC. LUIS
RAMON BALLESTEROS
CALDERON, SUBDIRECTOR
DE CONTROL INTERNO DE
LA DIRECCION DE
PRESUPUESTOS Y
RECURSOS FINANCIEROS
DEIASFP

$5,188.52

$4,932.00

1 - Gasto corriente

851 - Convenios de reasignacion

$ 34,007,400.58

$ 21,987,927.69

$ 21,987,927.69

$ 21,987,927.65

$ 21,987,927.65

$ 21,987,927.65

$ 21,987,927.65

% 100.00




